景顺长城基金管理有限公司关于旗下部分基金在招商银行股份有限公司招赢通平台开通基金转换业务及参加基金转换费率优惠
活动的公告

来源：      日期：2022-04-11

为更好地满足广大投资者的理财需求，根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与招商银行股份有限公司（以下简称“招

商银行”）签署的招赢通第三方产品合作协议，自2022年4月11日起，本公司旗下部分基金在招商银行旗下招赢通平台（以下简称“招商银行招

赢通”）开通基金转换业务，同时参加招商银行招赢通开展的基金转换费率优惠活动，具体活动时间、优惠费率以招商银行招赢通的规定为

准。现将相关事项公告如下：

一、适用基金

序号 基金代码 基金名称
1 006682 景顺长城中证500指数增强型证券投资基金

2
008823 景顺长城中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C
008822 景顺长城中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A

3
007604 景顺长城中短债债券型证券投资基金C
007603 景顺长城中短债债券型证券投资基金A

4 003315 景顺长城政策性金融债债券型证券投资基金

5
261102 景顺长城优信增利债券型证券投资基金C
261002 景顺长城优信增利债券型证券投资基金A

6 260108 景顺长城新兴成长混合型证券投资基金

7
001407 景顺长城稳健回报灵活配置混合型证券投资基金C
001194 景顺长城稳健回报灵活配置混合型证券投资基金A

8
010774 景顺长城泰阳回报混合型证券投资基金C
010773 景顺长城泰阳回报混合型证券投资基金A

9
005326 景顺长城泰恒回报灵活配置混合型证券投资基金C
005325 景顺长城泰恒回报灵活配置混合型证券投资基金A

10 008851
景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投

资基金

11
002797 景顺长城景盈双利债券型证券投资基金C
002796 景顺长城景盈双利债券型证券投资基金A

12
000386 景顺长城景颐双利债券型证券投资基金C
000385 景顺长城景颐双利债券型证券投资基金A

13
000253 景顺长城景兴信用纯债债券型证券投资基金C
000252 景顺长城景兴信用纯债债券型证券投资基金A

14
012136 景顺长城景泰鑫利纯债债券型证券投资基金C
006764 景顺长城景泰鑫利纯债债券型证券投资基金A

15
006065 景顺长城景泰稳利定期开放债券型证券投资基金C
005327 景顺长城景泰稳利定期开放债券型证券投资基金A

16
003408 景顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金C
003407 景顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金A

17
000707 景顺长城景丰货币市场基金B
000701 景顺长城景丰货币市场基金A

18 007412 景顺长城绩优成长混合型证券投资基金
19 001975 景顺长城环保优势股票型证券投资基金
20 006435 景顺长城创新成长混合型证券投资基金

注：1、上述基金最新业务状态详见本公司发布的相关业务公告。

2、以下产品暂未开通同一基金产品A/C类（或A/B类）基金份额之间的相互转换业务：

序号 基金代码 基金名称

1
002797 景顺长城景盈双利债券型证券投资基金C
002796 景顺长城景盈双利债券型证券投资基金A

2
000253 景顺长城景兴信用纯债债券型证券投资基金C
000252 景顺长城景兴信用纯债债券型证券投资基金A

3
000707 景顺长城景丰货币市场基金B
000701 景顺长城景丰货币市场基金A

二、通过招商银行招赢通开通上述基金转换业务

1、本公司自2022年4月11日起在招商银行招赢通开通上述基金的转换业务。

投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入基金处于可申购状态。

投资者申请基金转换时应遵循招商银行招赢通的规定提交业务申请。

2、基金转换业务的费率计算及规则

关于基金转换业务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告。

三、重要提示

1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金转换业务的申购补差费，不包括上述基金的定期定额投资申购手续费、基金赎回及转换业务

的转出基金赎回费。上述费率优惠活动的解释权归招商银行招赢通所有，优惠活动期间，相关业务办理规则及流程以招商银行招赢通的安排和

规定为准。

2、如本公司新增通过招商银行招赢通销售的基金产品，则自该基金开放转换业务之日起，将同时参与招商银行招赢通上述费率优惠活动，

具体费率优惠活动期限以招商银行招赢通活动公告为准，本公司不再另行公告。

3、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》（更新）等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情

况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

4、上述基金原申购费率标准请参见本公司网站发布的各基金《基金合同》、《招募说明书》（更新）及相关公告。

5、投资者办理基金转换业务时，应留意本公司相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入基金处于可申购状态。基金转换视同为转出

基金的赎回和转入基金的申购，因此暂停基金转换的情形适用于该基金基金合同关于暂停或拒绝申购、暂停赎回和巨额赎回的有关规定。

四、业务咨询

1、景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话：400 8888 606、0755-82370688

网址：www.igwfmc.com

2、招商银行股份有限公司招赢通

网址：fi.cmbchina.com

客服电话：95555

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资

于基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二○二二年四月十一日